
Ogłoszenie o konkursie na Dyrektora
SPZZOZ w Sierpcu

Ogłoszenie o konkursie na stanowisko Dyrektora Samodzielnego Publicznego
Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Sierpcu. Szczegółowe Informacje:
http://www.sierpc.starostwo.gov.pl/?tree=2297

Walka na wiedzę o tytuł „Mistrza
savoir vivre”

19 marca w godzinach popołudniowych przybyły do Ogniska Pracy
Pozaszkolnej uczestniczki II Powiatowego konkursu wiedzy o tytuł
Mistrza savoir vivre.

Młodzież Internatu ZS nr 1 w Sierpcu reprezentowały uczennice z
ZS nr 1 i ZS nr 2 w Sierpcu, natomiast reprezentantami Internatu
ZSCKR w Studzieńcu były uczennice Technikum ZSCKR w Studzieńcu.
Przybyłych gości w osobach: p. Wojciecha Rychtera – wicestarostę
sierpeckiego, członków Jury: p. Annę Sobocińską – dyrektor PPP w
Sierpcu, p. Dorotę Cendrowską – wicedyrektora GM w Sierpcu, p.
Jarosława Żmijewskiego – dyrektora CKiSz w Sierpcu, p. Annę
Chmielewicz – kierownika Internatu przy ZS nr 1 w Sierpcu, panie
wychowawczynie:  Katarzynę  Pacek  i  Emilię  Maciejewską  oraz
młodzież powitała ciepło p. Renata Przybyłowska – dyrektor OPP.
Imprezę  otworzył  pan  wicestarosta  Wojciech  Rychter,  który
zachęcił młodzież do zdrowej rywalizacji o statuetkę Mistrza
savoir vivre.

Konkurs polegał na wylosowaniu jednego z 90 pytań przygotowanych
przez panie koordynatorki: Monikę Żmijewską i Ewę Sulińską.
Zadaniem 3 – osobowych zespołów było udzielenie odpowiedzi na
pytania z zakresu zasad dobrego wychowania. Liczyła się nie
tylko poprawna odpowiedz, ale jak przystało na znawczynie savoir
vivre: kultura słowa. Dziewczęta wykazywały się wspaniałą wiedzą
na temat: znajomości perfum, umiejętności zachowania przy stole,
zasad ubioru i obycia w różnych sytuacjach dnia codziennego oraz
podczas uroczystości. Werdykt Jury pozostanie jednak tajemnicą
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do 23 maja, gdzie podczas Gali finałowej w Centrum Kultury i
Sztuki w Sierpcu poznamy Mistrza savoir vivre.

Na zakończenie pani dyrektor Renta Przybyłowska podziękowała
wszystkim za zaangażowanie, organizację, przybycie na imprezę, a
dziewczętom  za  udział  w  II  edycji  konkursu.  Pani  Dyrektor
zaprosiła młodzież do udziału w spotkaniu z projektantką mody –
p. Magdaleną Carter, które odbędzie się 26 marca o 18.00 w sali
konferencyjnej OPP.

Przed nami profesjonalny pokaz mody w maju tego roku.

IIV Mistrzostwa Gór Świętokrzyskich w
Taekwondo Olimpijskim w Ostrowcu
Świętokrzyskim

W  dniach  16-18.03.2018  r.  zawodnicy  KS  Taekyon  uczestniczyli  w  IIV
Mistrzostwach  Gór  Świętokrzyskich  w  Taekwondo  Olimpijskim  w  Ostrowcu
Świętokrzyskim – turnieju zaliczanego do Pucharu Polski P1. 5-cio osobowa
reprezentacja  naszego  Klubu  miała  okazję  po  raz  pierwszy  wystartować  w
nowych, otrzymanych od Burmistrza Miasta Sierpca Pana Jarosława Perzyńskiego,
dobokach z logiem „Sierpc – daje kopa”.

W pierwszym dniu rywalizowali nasi kadeci:. Anna Obrębska, Kamil Okraszewski,
Patryk Stachowicz i Karol Łazarski. Najlepiej z kadetów zaprezentowała się
Ania. Po wygranym pojedynków kolejno z zawodniczkami z Torunia (14:3) i
Poznania (20:2) w pojedynku o wejście do strefy medalowej uległa zawodniczce
z warszawy 36:47 i odpadła z dalszej rywalizacji. Ostatecznie sklasyfikowana
została na miejscu 5-8. Dodam, że od tych zawodów Ania rywalizuje w cięższej
kategorii wagowej niż dotychczas (-37 kg). Jak na pierwszy start z cięższymi
przeciwniczkami to występ całkiem niezły. W podobnej sytuacji był Kamil
Okraszewski, który niestety nie dał razy zbić wagi do swojej dotychczasowej
kategorii wagowej (-41 kg) i musiał wystartować w kat. -45 kg, gdzie niestety
był jednym z najlżejszych zawodników. Do końca drugiej rundy pojedynku z
zawodnikiem  z  Gdańska,  Kamil  prowadził  10:5.  Niestety  zbijanie  wagi  na
ostatnią  chwile  spowodowało  że  w  trzeciej  rundzie  zabrakło  już  sił  i
ostatecznie Kamil przegrał 10:17. Miejmy nadzieję, że Kamil przed następnymi
zawodami wyciągnie wnioski, że zbijanie wagi na kilka godzin przed startem
jest bardzo złym pomysłem. Pozostali nasi kadeci: Karol i Patryk bardzo
pewnie wygrali swoje pierwsze pojedynki. Patryk 27:17 wygrywa z zawodnikiem z
Ostrowca Świętokrzyskiego, a Karol 14:6 z zawodnikiem z Warszawy. Niestety w
kolejnych swoich pojedynkach musieli uznać wyższość swoich rywali.
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W drugim dniu do rywalizacji przystąpili juniorzy. Z uwagi na kontuzję ręki w
turnieju nie mógł uczestniczyć Bartosz Duszyński. A więc jedynym naszym
reprezentantem był Krzysztof Klasiński w kat. +78 kg. W półfinale Krzysiek
zmierzył się z zawodnikiem z Międzyrzeca Podlaskiego. Po bardzo zaciętym
pojedynku  Krzysiek  ostatecznie  zwyciężył  15:14.  Błędem  Krzyśka  było
nieodpowiednie rozgrzanie przed walką co okupił utratą sił w 3 rundzie, gdzie
przeciwnik zaczął niwelować uzyskaną przesz Krzyśka przewagę. Gdyby pojedynek
potrwał dłużej wynik mógłby być niekorzystny. Do walki finałowej Krzysiek
wyszedł już w pełni przygotowany. Przeciwnikiem był zawodnik z Dragona Długie
Stare.  Przez  pierwsze  dwie  rundy  pojedynku  wynik  oscylował  w  okolicach
remisu. W trzeciej rundzie tym razem Krzysiek wykazał się lepszym rozłożeniem
sił w tym pojedynku i ostatecznie zwyciężył 37:30 zdobywając swój pierwszy
złoty medal Pucharu Polski. Krzysiek ma dopiero 15 lat i jest w najmłodszym
roczniku kategorii juniora. W tej kategorii przeciwnicy mają najczęściej 17
lat. Krzysiek ma doskonałe warunki fizyczne ponieważ obecnie ma już 188 cm i
waży 92 kg.

W zawodach uczestniczył prawie 700 zawodników z całego kraju i jeden Klub ze
Słowacji. Kategorie wagowe kadetów były szczególnie licznie obsadzone. W
każdej z kategorii, w której rywalizowali nasi zawodnicy startowało ponad 20
osób i trzeba było zwyciężyć co najmniej 3 pojedynki, żeby dostać się do
strefy medalowej. Często spotykamy się z zarzutami w środowisku sportowo
trenerskim w Sierpcu i okolicach, że w zawodach taekwondo startują bardzo
mało osób. W tych zawodach wystartowało prawie 700 osób, ale chętnych było
zdecydowanie więcej. 700 zawodników to limit ustalony przez organizatora aby
można było przeprowadzić zawody w ciągu 2 dni. Wyznaczony limit zgłoszeń
został osiągnięty na koniec stycznia i kolejni chętni zostali odesłani z
kwitkiem. Gdyby nie to liczba zawodników zgłoszonych przekroczyłaby 1000.
Taekwondo jest bardzo prężnie rozwijającą się dyscypliną w naszym kraju i na
świecie. W naszym Klubie obecnie trenuje ponad 50 osób.

Artur Balcerowski

„Brunetki, blondynki… – koncert z
okazji Dnia Kobiet”

17 marca 2018r. o godz.17.00 w wypełnionej po brzegi sali widowiskowej Hotelu Skansen
Conference&Spa odbył się wyjątkowy koncert zorganizowany dzięki współpracy Mazowieckiego
Teatru Muzycznego imienia Jana Kiepury w Warszawie, Muzeum Wsi Mazowieckiej w Sierpcu
oraz Hotelu Skansen Conference&Spa.

Wydarzenie przygotowane z okazji obchodzonego niedawno Dnia Kobiet rozpoczęło się od
życzeń dla wszystkich pań złożonych przez organizatorów. Zgromadzeni goście usłyszeli
najpiękniejsze arie operowe, utwory operetkowe, musicalowe i przeboje muzyki rozrywkowe w
wyjątkowych aranżacjach, m.in. „Ten zegar stary” i „Cisza dokoła” z opery „Straszny Dwór”
Stanisława Moniuszki, „Artystki z Variete” z „Księżniczki czardasza” Emmericha Kalmana,
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„Son lo spirito chenega” z opery „Mefistofeles” Arrigo Boito, „Gdybym był bogaczem” z
musicalu „Skrzypek na dachu” Jerry’ego Bocka, „O sole mio” Eduardo di Capui, „Wielka
sława to żart” z operetki „Baron cygański” Johanna Straussa, czy aria „Wy mnie pisali” z
opery „Eugeniusz Oniegin” Piotra Czajkowskiego.

Wykonali je wybitni śpiewacy, gwiazdy polskiej sceny: Emil Ławecki ,Jakub Milewski i
Michał Dembiński. Przy fortepianie zasiadł Krzysztof Trzaskowski. Koncert poprowadził zaś
znany konferansjer, aktor i prezenter radiowo-telewizyjny Ryszard Rembiszewski. Widzowie
nagrodzili wykonawców gromkimi brawami. Na wszystkie panie uczestniczące w spotkaniu
czekały niespodzianki. Organizatorzy przygotowali dla każdej z nich symboliczny kwiat.
Wieczór zakończył toast wzniesiony szampanem za zdrowie wszystkich pań.

WYDARZENIE  STANOWIŁO  CZĘŚĆ  CYKLU  KONCERTÓW  ZORGANIZOWANYCH  POD  HONOROWYM  PATRONATEM
MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO PANA ADAMA STRUZIKA

Dołączając się do życzeń złożonych zgromadzonym na koncercie przedstawicielkom płci
pięknej, pragniemy życzyć, by każdy dzień był dniem kobiet, pozwalając im realizować się
we wszystkich dziedzinach, spełniać swoje plany i ambicje, a także tworzyć świat, w
którym kobiecość jest nie tylko synonimem piękna, powabu oraz elegancji, ale także siły,
zdecydowania i wolności wyboru.

To był znakomity i wyjątkowy koncert, już czekamy na kolejne takie wydarzenia…

Hiszpańskie praktyki uczniów Mechanika

Od 10 lutego  do 3 marca 2018 r. kolejna grupa młodzieży z Zespołu Szkół nr 1
w Sierpcu, w ramach projektu Erasmus Plus realizowała praktyki zagraniczne.

Tym razem uczniowie klas trzecich kształcący się w czterech zawodach: technik
ochrony środowiska, technik budownictwa, technik mechanizacji rolnictwa oraz
technik pojazdów samochodowych wyjechali do Hiszpanii.

Młodzież odbywała praktyki w kilkunastu różnych miejscach, między innymi w
szkółkach  roślin,  zakładzie  utylizacji  odpadów,  firmach  budowlanych  czy
warsztatach  u  autoryzowanych  dealerów  znanych  marek  samochodowych.  Od
pierwszych chwil w zakładach pracy uczniowie zaczęli zdobywać zupełnie nowe
doświadczenia. Praca i wiążące się z nią obowiązki, nowi ludzie, komunikacja
w języku angielskim i hiszpańskim, to całkiem nowa sytuacja dla większości z
nich, ale jak się okazało potrafili się w niej bardzo dobrze odnaleźć. Z dumą
możemy stwierdzić, iż wszyscy pracodawcy oraz przełożeni wypowiadali się
bardzo pozytywnie o naszej młodzieży. W ich oczach byli oni kompetentni,
pracowici,  kulturalni,  z  wielką  starannością  wykonujący  powierzone  im
zadania.  Wielu uczniów zostało zaproszonych do współpracy w przyszłości.
Młodzież Mechanika Wykazała się dużą odwagą oraz dojrzałością. Wywiązali się
ze wszystkich obowiązków, jakie zostały im powierzone. 
Popołudniami  grupa  zwiedzała  miasto  pobytu  Granadę  –  urokliwą  stolicę
Andaluzji,  pełną  zabytków  i  atrakcji.  Pracownicy  biura   EUROPROYECTOS
przygotowali bogaty program kulturalny, podczas którego zobaczyliśmy między
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innymi  starą  dzielnicę  cygańską  –  Albacin  z  charakterystycznymi  białymi
domami na wzgórzu oraz Sacramonte, która słynie z zamieszkałych jaskiń oraz
tańca i muzyki flamenco.
Zwiedzając  Granadę,  będącą  mieszanką  różnych  kultur,  religii  i  narodów,
uczniowie  zwiedzili  także  majestatyczną  Alhambrę  –  kompleks  pałaców  i
posiadłości sułtanów arabskich, połączoną z ogrodami Generalife oraz twierdzą
obronną  Alcazaba.  Grupa  zwiedziła  również  Katedrę  połączoną  z  kaplicą
królewską Capilla Real, Centrum Sztuki Współczesnej w Granadzie i wiele
innych muzeów.
Podczas popołudniowych spacerów młodzież chłonęła atmosferę miasta, zapach
przypraw i herbat unoszący się po zabytkowym centrum i rynku marokańskim,
delektowała  się  promieniami  południowego  słońca  i  widokami  ośnieżonych
szczytów  gór  Sierra  Nevada  otaczających  miasto.
W weekendy odbyły się dwie wycieczki. 18 lutego zaplanowana była wyprawa do
Kordoby, gdzie można było podziwiać najsłynniejsze budowle tego miasta, czyli
Alkazar i Mezquitę. 24 lutego uczniowie Mechanika zawitali do Malagi –
andaluzyjskiego miasta położonego nad Morzem Śródziemnym, w którym urodził
się Pablo Picasso.  Tu zwiedzili katedrę, spacerowali także po Alcazabie,
czyli ruinach twierdzy wybudowanej przez Rzymian, a następnie rozbudowanej
przez Maurów.

Dla uczniów pobyt w Hiszpanii było na pewno jednym z ważniejszych życiowych
doświadczeń, które z pewnością zaprocentuje w przyszłości.

Zespół Szkół nr 1 w Sierpcu

PORADNIA ONKOLOGICZNA – ZNÓW CZYNNA
!!!

PORADNIA ONKOLOGICZNA W PRZYCHODNI SPECJALISTYCZNEJ SPZZOZ W
SIERPCU PONOWNIE PRZYJMUJE PACJENTÓW.

Od dnia 06 marca 2018 r. w Przychodni Specjalistycznej przy ul.
Słowackiego 16 SPZZOZ w Sierpcu po dwóch miesiącach przerwy
ponownie funkcjonuje Poradnia Onkologiczna.

Lekarze Poradni Onkologicznej:

Anna  Fleming  –  specjalista  chemioterapii  nowotworów,
specjalista onkologii klinicznej,

Alina Kępka – specjalista w dziedzinie onkologii klinicznej.
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Zapisy  do  Poradni  prowadzone  są  w  Rejestracji  Przychodni
Specjalistycznej SPZZOZ w Sierpcu przy ul. Słowackiego 16.

Wszystkie  niezbędne  informacje  można  uzyskać  pod  numerem
telefonu 24 275 29 44.

WARSZTATY PRAWNE

„Warsztaty  prawne”  przeprowadzone  dla  uczniów  klasy  o  profilu  technik
spedytor  Zespołu  Szkół  numer  2  w  Sierpcu.

W  dniu  8  marca  2018  r.  Radca  prawny/mediator  Katarzyna  Skarżyńska
przeprowadziła  „Warsztaty  prawne”  dla  uczniów  klasy  pierwszej  o  profilu
technik spedytor Zespołu Szkół numer 2 w Sierpcu.

Zajęcia rozpoczęły się o godz. 8.00 trwały dwie godziny lekcyjne. W zajęciach
uczestniczyli uczniowie uczęszczający do klasy pierwszej w ilości 27 osób w
przewadze chłopcy.

Pierwsza część zajęć dotyczyła zaznajomienia młodzieży z pojęciem prawa,
uświadomieniem młodzieży faktu, że każdego dnia nawet nie zdając sobie z tego
sprawy każdy z nas ma bezpośredni kontakt z prawem.

Uczniowie w grupach przygotowali hasłowo skojarzenia na temat tego co to jest
prawo. W następnej kolejności uczniowie otrzymali wiedzę na temat rodzajów i
poszczególnych gałęzi prawa, otrzymali do rozwiązania kazusy, a zadaniem było
ich przyporządkowanie do poszczególnych dziedzin prawa.

Następna część dotyczyła omówienia rodzajów zawodów prawniczych, oraz etapów
edukacji do zawodu prawniczego.

Druga godzina zajęć została poświęcona wyjaśnieniom kwestii przebiegu spraw
sądowych, wyglądu sali sądowej, udziału i roli w procesie poszczególnych
stron, zarówno w procesie karnym jak i cywilnym. Przy okazji wskazano zalety
mediacji zarówno przedsądowej jak i na etapie sądowej. Ławki lekcyjne zostały
ustawione tak, aby utworzona została sala sądowa, a uczniowie zajęli miejsca
poszczególnych stron postępowania sądowego.

Zajęcia uważam za udane młodzież bardzo chętnie współpracowała z prowadzącą,
zadawała pytania była aktywna.

Radca prawny/mediator
Katarzyna Skarżyńska
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„Muzeum w Sierpcu najbardziej
interesującym skansenem”

Do  końca  lutego  2018r.  trwał  ogólnopolski  plebiscyt  Best  for  School
Travellers  in  Poland  2017  organizowany  przez  portal  podrozezklasa.pl.  W
piątek, 16 marca poznaliśmy wyróżnionych. W gronie laureatów znalazło się
Muzeum Wsi Mazowieckiej w Sierpcu, które głosami internautów uznane zostało
na najbardziej interesujący skansen w Polsce.

Podróże  z  klasą  to  platforma  gromadząca  informacje  o  najciekawszych
atrakcjach  turystycznych,  wydarzeniach  kulturalnych,  historycznych,
folklorystycznych i eventach w całym kraju. Jest to znakomita baza pomysłów
na wycieczki dla uczniów, nauczycieli i rodziców poszukujących nietuzinkowych
przeżyć łączących edukację z przygodą.

Celem plebiscytu Best for School Travellers… było wyłonienie i promocja
najlepszych, wyróżniających się spośród innych inicjatyw oraz instytucji
posiadających wyjątkową ofertę dla dzieci i młodzieży. Dzięki temu powstać ma
lista atrakcji turystycznych, produktów i usług, stanowiąca gwarant jakości i
atrakcyjności.  Organizatorom  wycieczek  szkolnych  pozwoli  ona  przygotować
ofertę  wyjazdów  dokładnie  odpowiadającą  potrzebom  i  oczekiwaniom  ich
uczestników. Patronat honorowy nad rywalizacją objął Marek Kamiński, polski
polarnik oraz podróżnik.

Konkurs składał się z dwóch etapów. W pierwszym specjalna komisja, w oparciu
o ofertę instytucji i firm z całego kraju oraz ich uznanie w oczach uczniów,
a także nauczycieli nominowała najciekawsze z nich w 11 kategoriach, m.in.
Najlepszy obiekt turystyczny w Polsce w obszarze przyroda, Technika i nauka;
Najbardziej interesujące obiekt historyczny; Najbardziej interesująca oferta
edukacyjna dla uczniów i Najbardziej interesujący skansen. Sierpeckie muzeum
uzyskało nominacje właśnie w dwóch ostatnich. Później wszystko zależało od
internautów. To oni od 15 listopada 2017r. do 28 lutego 2018r. głosować mogli
na swoich faworytów poprzez stronę organizatora. W ciągu prawie 4 miesięcy
trwania plebiscytu swoje głosy oddało kilka tysięcy użytkowników portalu.
Wreszcie 16 marca poznaliśmy zwycięzców. Po bardzo wyrównanej walce Muzeum
Wsi Mazowieckiej w Sierpcu uznane zostało najbardziej interesującym skansenem
w Polsce, uzyskując 16,2% ogółu głosów. To wielkie wyróżnienie dla placówki i
osób ją tworzących. Skansen w Sierpcu, poprzez zróżnicowaną i bogatą ofertę
muzealnej szkoły, wystawy oraz imprezy plenerowe przybliża młodym podróżnikom
kulturę i obyczajowość mazowieckiej wsi. Ogrom pracy włożonej w przygotowanie
zajęć, warsztatów i oprowadzanie dzieci oraz młodzieży został po raz kolejny
doceniony przez najważniejszych jurorów – samych zwiedzających. Jesteśmy
dumni,  że  możemy  razem  z  nimi  tworzyć  tak  niezwykłe  miejsce.  Mamy
jednocześnie  świadomość,  że  to  wyróżnienie  jest  wyzwaniem  do  tworzenia
jeszcze bardziej angażujących i ciekawszych propozycji. Postaramy się nie
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zawieść tych oczekiwań. Już teraz pracujemy nad nowymi zajęciami i ścieżkami
edukacyjnymi dla dzieci i młodzieży.

Dziękujemy za wszystkie oddane na skansen głosy. Serdecznie zapraszamy też do
odwiedzania  Muzeum  i  odkrywania  folkloru  Mazowsza.  Bo  wizyta  w  nim  to
prawdziwa podróż w czasie do świata zapomnianych tradycji, obrzędów, wierzeń
i rzemiosł. Do zobaczenia!

Jarosław Asztemborski

Powiatowy Halowy Turniej Piłki Nożnej
Drużyn OSP o puchar Starosty
Sierpeckiego

W niedzielę 11 marca br. w hali sportowej ZSS w Zawidzu rozegrano Powiatowy
Halowy Turniej Piłki Nożnej o puchar Starosty Sierpeckiego.

W zawodach wzięło udział 5 Drużyn OSP z Powiatu Sierpeckiego: Drużyna OSP
Bożewo, Gozdowo, Gójsk, Słupia i Warzyn-Skóry. Zgodnie z regulaminem Turnieju
prawo udziału miały jednostki OSP powiatu sierpeckiego wyłonione z eliminacji
gminnych.

Zawodnicy grali systemem „każdy z każdym”. W każdym meczu zawodnicy dawali z
siebie wszystko, walczyli do ostatniej sekundy. Po trzech godzinach
sportowych zmagań nadszedł czas na podsumowanie turnieju, czyli wręczenie
pucharów oraz dyplomów najlepszym drużynom i poszczególnym zawodnikom.
Uroczystego wręczenia dokonali Starosta Sierpecki Jan Laskowski, Wójt Gminy
Sierpc Krzysztof Korpoliński oraz Przewodniczący Gminy Zawidz Jarosław
Giziński.

I miejsce przypadło Drużynie OSP Warzyn-Skóry. II miejsce zajęła Drużyna OSP
Słupia. Na III miejscu uplasowała się Drużyna OSP Bożewo. IV miejsce
przypadło Drużynie OSP Gójsk, V miejsce zajęła Drużyna OSP Gozdowo.

W turnieju wybrano najlepszych zawodników z każdej drużyny, zostali nimi:

Arkadiusz Jankowski – Drużyna Gozdowo

Mateusz Woziwosiński – Drużyna OSP Bożewo

Marcin Ostrowski – Drużyna OSP Gójsk
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Artur Grabowski – Drużyna OSP Słupia

Daniel Szczepkowski – OSP Warzyn-Skóry

Wszystkim drużynom biorącym udział w turnieju serdecznie gratulujemy i
oczywiście zapraszamy za rok!

 

 

fot. OSP Słupia, OSP Bożewo, Gmina Sierpc

Konkurs ofert dla organizacji
pozarządowych – rozstrzygnięty!

Członkowie Zarządu Powiatu w Sierpcu dokonali wyboru ofert na realizację
zadań publicznych Powiatu Sierpeckiego przez organizacje pozarządowe w roku
2018.

Zarząd Powiatu w Sierpcu na swym posiedzeniu w dniu 13 marca br. po
zapoznaniu się z opinią Komisji Konkursowej, w skład której weszli:
przedstawiciele Zarządu – Wojciech Rychter – przewodniczący Komisji, Radni
Powiatowi -Bogdan Misztal,  Jarosław Ocicki, Stanisław Pawłowski oraz
Zbigniew Czajkowski – pracownik Starostwa, przedstawiciele organizacji
pozarządowych – Sławomir Gąsiorowski, Teodor Zasadowski  dokonał wyboru ofert
na realizację zadań publicznych Powiatu Sierpeckiego przez organizacje
pozarządowe w roku 2018.

Więcej: http://www.sierpc.starostwo.gov.pl/?tree=434

 

 

MAZOWIECKIE STRAŻNICE OSP-2018 –
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DOFINANSOWANIE

MAZOWIECKIE STRAŻNICE OSP-2018 – DOFINANSOWANIE  Zadanie polega na
udzieleniu pomocy finansowej gminom/miastom, którą można przeznaczyć na
wykonanie prac remontowych budynków użytkowanych przez jednostki ochotniczych
straży pożarnych tzw. strażnic.

Więcej:
https://www.mazovia.pl/bezpieczenstwo/osp/art,16,mazowieckie-straznice-osp-20
18.html

Wolontariusze w Sejmie RP

Dnia 14 marca 2018 r. czterdziestoosobowa grupa, tj. Wolontariusze z powiatu
sierpeckiego i podopieczni Sierpeckiego Stowarzyszenia „Szansa na Życie” wraz
z Wicestarostą Sierpeckim Wojciechem Rychterem wyjechała do Warszawy.

Głównym celem wyjazdu było zwiedzenie Sejmu. Po Gmachu Parlamentu chodziliśmy
z przewodnikiem. Na holu głównym obejrzeliśmy makietę – kompleks budynków
sejmowych Mijaliśmy sale parlamentarne, sale konferencyjne, sale komisji
parlamentarnych, biura poszczególnych ugrupowań politycznych oraz pamiątkowe
tablice. W Sali Posiedzeń Sejmu każdy mógł usiąść w zielonym fotelu na
galerii i obejrzeć cały widok sali, w której zapadają ważne uchwały i
decyzje, toczą się burzliwe dyskusje miedzy ugrupowaniami parlamentarnymi.
Mieliśmy zaszczyt spotkać się z Panem Piotrem Zgorzelskim Posłem na Sejm RP i
Panem Władysławem Kosiniakiem-Kamyszem Prezesem PSL i Posłem na Sejm RP.

W Restauracji Sejmowej zjedliśmy obiad z deserem, który zasponsorował Pan
Piotr Zgorzelski. Na zakończenie pobytu w Sejmie otrzymaliśmy upominki.

Kolejnym punktem wycieczki były zajęcia rekreacyjno-sportowe w „Hangarze 646”
Mokotów (park trampolin). Pełni wrażeń wróciliśmy do domu.

Serdecznie dziękujemy Panu Posłowi Piotrowi Zgorzelskiemu i Wicestaroście
Sierpeckiemu Wojciechowi Rychterowi za zasponsorowanie i zorganizowanie tak
wspaniałej wycieczki.

Wolontariusze
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